PORTARIA Nº. 010/2015
O VER. NELSO DA ROSA MACHADO, Presidente da Câmara de Vereadores de Tabaí, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara,
RESOLVE:

Designar a Servidora Ingrid Oliveira da Costa, “Diretora Geral da Câmara”, juntamente com as servidoras Daiane Brasil da Silva, Jaqueline de Souza e Adriana Terezinha Ferreira cedidas pelo Poder Executivo, a integrarem a comissão de licitação, que tem por finalidade julgar as propostas a serem apresentadas, no que se refere à Reforma e implantação de escada interna da Câmara Municipal.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 28 DE MAIO DE 2015.
_____________________________

    Ver. Nelso da Rosa Machado
                   Presidente da Câmara Municipal

Registrado e Publicado.

_________________________

Ver. Derli da Cruz
1º Secretario da Mesa